
      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ  ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ∆/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡ/ΣΜΟΥ, 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΥΠΟ∆ΟΜΩΝ 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 

 
Λάρισα, 03/03/2020 
Αριθµ. Πρωτ. 779 

    

Ταχ. ∆/νση 

Ταχ. Κώδικας 

Πληροφορίες 

Τηλέφωνο 

Fax 

E-mail 

: 

: 

: 

: 

: 

: 

∆ιοικητήριο 

41 110 

Μπαχτσεβάνος Γεώργιος 

2413-506235 

2413-506139 

diapefd@thessaly.gov.gr 

 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 
ΘΕΜΑ : «Ανακοίνωση αποτελεσµάτων αξιολόγησης των αιτήσεων χρηµατοδότησης της υπ΄αριθµ. 
066ΚΕ (Α/Α ΟΠΣ: 3556) πρόσκλησης υποβολής προτάσεων χρηµατοδοτικής ενίσχυσης επενδυτικών 
σχεδίων στη δράση 3α.1.4.1.1. «Επανεπενδύω»». 

 
 

Ο  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
Έχοντας υπόψη: 
1. Το άρθρο 90 του «Κώδικα Νοµοθεσίας για την Κυβέρνηση και Κυβερνητικά Όργανα» που κυρώθηκε µε το 
άρθρο πρώτο του Π.∆. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α/22-4-2005). 
2. Τον Ν.4314/2014 - Μέρος Ι «Για τη ∆ιαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρµογή αναπτυξιακών παρεµβάσεων για 
την προγραµµατική περίοδο 2014-2020» (ΦΕΚ 265/Α/23-12-2014), όπως ισχύει. 
3. Τον Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα 
Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α/7-7-2010), όπως ισχύει. 
4. Την µε αρ. 26/2019 Απόφαση του Πολυµελούς Πρωτοδικείου Λάρισας για την επικύρωση του αποτελέσµατος 
των περιφερειακών εκλογών της 26ης Μαΐου 2019. 
5. Την υπ΄αριθµ. 15840/156612 Έγκριση της 146/2018 (ορθή επανάληψη) περί ολικής τροποποίησης - 
επικαιροποίησης του Π.∆. 129/2010 (ΦΕΚ 222/τ.Α’/27.12.2010): «Οργανισµός της Περιφέρειας Θεσσαλίας» όπως 
ισχύει. (ΦΕΚ 1748/Β/26-10-2018).  
6. Την Υπουργική Απόφαση µε αριθ. 32675/ΕΥΘΥ331/23.03.2015 (ΦΕΚ 713/Β΄/24-4-2015) «Αναδιάρθρωση της 
Ειδικής Υπηρεσίας ∆ιαχείρισης του ΕΠ Περιφέρειας Θεσσαλίας, σύµφωνα µε το άρθρο 7 του Ν. 4314/2014 και 
αντικατάσταση της αριθµ. 1545/Γ΄ΚΠΣ/280ΚΥΑ/08.12.2000 (ΦΕΚ 1501/Β΄) ΚΥΑ, όπως έχει τροποποιηθεί και 
ισχύει». 
7. Την υπ’ αριθµ. 603/21-02-2019 (ΦΕΚ 828 Β 2019) Απόφαση του Περιφερειάρχη Θεσσαλίας, µε την οποία 
ορίζεται η ∆ιεύθυνση Αναπτυξιακού Προγραµµατισµού της Περιφέρειας Θεσσαλίας ως Ενδιάµεσος Φορέας (ΕΦ) 
του Ε.Π. Θεσσαλίας 2014-2020. 
8. Την από 24-06-2015 απόφαση της 1ης Επιτροπής Παρακολούθησης του Ε.Π. Θεσσαλίας 2014-2020, µε την 
οποία εγκρίθηκαν η µεθοδολογία, η διαδικασία και το περιεχόµενο του εντύπου εξειδίκευσης του Περιφερειακού 
Επιχειρησιακού Προγράµµατος Θεσσαλίας 2014-2020, και ειδικότερα ως προς ορισµένες ∆ράσεις του Άξονα 1. 
9. Τη µε αρ. πρωτ. 3282/14-11-2018 Απόφαση της Επιτροπής Παρακολούθησης του Ε.Π. Θεσσαλίας 2014-2020 
περί Έγκρισης της 15ης Γραπτής ∆ιαδικασίας για την έγκριση Επικαιροποίησης Εξειδίκευσης ∆ράσεων του ΠΕΠ 
Θεσσαλίας 2014-2020, και ειδικότερα δράσεων του Άξονα Προτεραιότητας 1. 
10.Το σύστηµα ∆ιαχείρισης και Ελέγχου, σύµφωνα µε την 81986/ΕΥΘΥ712 απόφαση του Υπουργού Οικονοµίας, 
Υποδοµών, Ναυτιλίας και Τουρισµού.  
11.Την 23451/ΕΥΣΣΑ493/24-02-2017 (ΦΕΚ677/Β/3-3-2017) απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονοµίας και 
Ανάπτυξης µε θέµα «∆ιαδικασίες κατάρτισης, έγκρισης και υλοποίησης προγραµµάτων τεχνικής βοήθειας, 
διαδικασίες δηµιουργίας και διατήρησης καταλόγων προµηθευτών για την ανάθεση και υλοποίηση ενεργειών 
Τεχνικής Βοήθειας» όπως κάθε φορά ισχύει.  
12. Των άρθρων 21 και 28 του Ν.4354/2015 (ΦΕΚΑ’ 176/16-12-2015) « ∆ιαχείριση των µη εξυπηρετούµενων 
δανείων µισθολογικές ρυθµίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρµογής της Συµφωνίας δηµοσιονοµικών 
στόχων και διαρθρωτικών µεταρρυθµίσεων» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  
13. Τον Κανονισµό (ΕΚ) αριθ. 1301/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συµβουλίου της 17ης ∆εκεµβρίου 
2013, σχετικά µε το Ευρωπαϊκό Ταµείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και για τη θέσπιση ειδικών διατάξεων σχετικά µε 

ΑΔΑ: 9ΩΜ57ΛΡ-Π1Δ



τον στόχο «Επενδύσεις στην ανάπτυξη και την απασχόληση» και για την κατάργηση του κανονισµού (ΕΚ) αριθ. 
1080/2006, όπως ισχύει. 
14. Τον Κανονισµό (ΕΕ) αριθ. 821/2014 της Επιτροπής της 28ης Ιουλίου 2014, περί καθορισµού κανόνων 
εφαρµογής του κανονισµού (ΕΕ) αριθ.1303/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συµβουλίου όσον αφορά 
τις λεπτοµέρειες για την µεταβίβαση και διαχείριση των συνεισφορών των προγραµµάτων, την υποβολή εκθέσεων 
σχετικά µε τα µέσα χρηµατοοικονοµικής τεχνικής, τα τεχνικά χαρακτηριστικά των µέτρων πληροφόρησης και 
επικοινωνίας για τις πράξεις και το σύστηµα καταγραφής και αποθήκευσης των δεδοµένων, όπως τροποποιείται 
και ισχύει. 
15. Την Ανακοίνωση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής σχετικά µε την έννοια της κρατικής ενίσχυσης όπως αναφέρεται 
στο άρθρο 107 παράγραφος 1 της Συνθήκης για τη λειτουργία της Ευρωπαϊκής Ένωσης (2016/C 262/01), καθώς 
και τα άρθρα 87,88 και 89 της Συνθήκης περί ιδρύσεως των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων, περί κρατικών ενισχύσεων.  
16. Τη µε αρ. C(2014)10183 final/18-12-2014 Εκτελεστική Απόφαση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής για την έγκριση 
ορισµένων στοιχείων του επιχειρησιακού προγράµµατος «Περιφερειακό Επιχειρησιακό Πρόγραµµα Θεσσαλίας 
2014-2020» για στήριξη από το Ευρωπαϊκό Ταµείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταµείο 
στο πλαίσιο του στόχου «Επενδύσεις στην ανάπτυξη και την απασχόληση» στην Ελλάδα (CCI 
2014GR16M2OP003), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
17. Το µε αριθ. 8217/ΕΥΚΕ100/23.01.2018 έγγραφο της Ειδικής Υπηρεσίας Κρατικών Ενισχύσεων µε θέµα: 
«Εναλλακτική λειτουργία Πληροφοριακού Συστήµατος Κρατικών Ενισχύσεων (ΠΣΚΕ) και προσαρµογή των 
διαδικασιών, ροών εργασίας και ρόλων στην λειτουργία αυτή όσον αφορά στη διαχείριση δράσεων κρατικών 
ενισχύσεων κατά την προγραµµατική περίοδο 2014-2020». 
18. Την υπ΄αριθµ. 2228/05-08-2019 Απόφαση του Περιφερειάρχη Θεσσαλίας µε θέµα «Σύσταση Μητρώου 
Αξιολογητών, Επιτροπής Αξιολόγησης και Επιτροπής Ενστάσεων στα πλαίσια των ∆ηµόσιων Προσκλήσεων για 
υποβολή αιτήσεων χρηµατοδοτικής ενίσχυσης στις δράσεις επιχειρηµατικότητας του Επιχειρησιακού 
Προγράµµατος «ΘΕΣΣΑΛΙΑ 2014-2020», για τις οποίες έχει οριστεί Ενδιάµεσος Φορέας ∆ιαχείρισης (ΕΦ∆) η 
∆ιεύθυνση Αναπτυξιακού Προγραµµατισµού της Περιφέρειας Θεσσαλίας και Ανοικτή Πρόσκληση Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος για σύσταση του Μητρώου Αξιολογητών» (ΦΕΚ B’ 3237/23/08/2019).  
19.Την υπ΄αριθµ. 2920/08-10-2019 Απόφαση Περιφερειάρχη Θεσσαλίας περί αρχικής σύστασης του ΜΑΕΠ Π.Θ. 
και την υπ΄αριθµ. 87/14-01-2020 «1η Τροποποίηση – επικαιροποίηση Μητρώου Αξιολογητών Περιφέρειας 
Θεσσαλίας – ΜΑΕΠ Π.Θ.» 
20. Την υπ΄ αριθµ.2822/30-9-2019 Απόφαση του Περιφερειάρχη Θεσσαλίας περί «Συγκρότησης σε µέλη της 
Επιτροπής Αξιολόγησης που συστάθηκε µε την υπ΄ αριθµ. 2228/5-8-2019 Απόφαση του ιδίου, την 2η ΚΑΙ 3η 
πρόσκληση της Επιτροπής Αξιολόγησης για συνεδρίαση στις 02/12/2019 και 13/01/2020 µε τα αντίστοιχα 
πρακτικά που κατατέθηκαν στην ∆ΙΑΠ τις ίδιες ηµεροµηνίες.  
21. Την υπ΄αριθµ. 066ΚΕ (Α/Α ΟΠΣ: 3556) πρόσκληση υποβολής προτάσεων χρηµατοδοτικής ενίσχυσης 
επενδυτικών σχεδίων στη δράση 3α.1.4.1.1. «Επανεπενδύω» και τα οριζόµενα σε αυτής σχετικά µε την 
αξιολόγηση και την ανάρτηση πινάκων αποτελεσµάτων.  
22. Την υπ΄αριθµ. 523/10-02-2020 Πρόσκληση για συµµετοχή σε αξιολογήσεις των αιτήσεων χρηµατοδότησης 
της πρόσκλησης «Επανεπενδύω» στην Θεσσαλία του Περιφερειάρχη Θεσσαλίας προς τα µέλη του ΜΑΕΠ 
Περιφέρειας Θεσσαλίας που επέτυχαν στην δοκιµασία καταλληλότητας - τεστ αξιολογητών που 
πραγµατοποιήθηκε κατά τις ηµεροµηνίες 01/02/2020 – 07/02/2020.  
23.  Την 4η συνεδρίαση (28/02/2020) της Επιτροπής Αξιολόγησης των Επιχειρησιακών Προγραµµάτων που 
διαχειρίζεται ο Ενδιάµεσος Φορέας ∆ιαχείρισης της Περιφέρειας Θεσσαλίας – ∆ιεύθυνση Αναπτυξιακού 
Προγραµµατισµού µε την οποία εγκρίθηκαν οι πίνακες αξιολόγησης των αιτήσεων χρηµατοδότησης του 
προγράµµατος «Επανεπενδύω» σύµφωνα µε την υπ΄αριθµ. 066ΚΕ (Α/Α ΟΠΣ: 3556) πρόσκληση υποβολής 
προτάσεων χρηµατοδοτικής ενίσχυσης επενδυτικών σχεδίων στη δράση 3α.1.4.1.1.  και έπειτα από την 
διαδικασία αξιολόγησης στην οποία συµµετείχαν τα µέλη του ΜΑΕΠ Περιφέρειας Θεσσαλίας και την σχετική 
εισήγηση της ∆ιεύθυνσης Αναπτυξιακού Προγραµµατισµού.  
 
 

Αποφασίζουµε 
 

1. Την αποδοχή του 4ου πρακτικού της Επιτροπής Αξιολόγησης των αιτήσεων χρηµατοδοτικής ενίσχυσης στις 
δράσεις επιχειρηµατικότητας του Επιχειρησιακού Προγράµµατος «ΘΕΣΣΑΛΙΑ 2014-2020».  
 
2. Την κατάταξη, µετά τη διαδικασία ολοκλήρωσης της αξιολόγησης και βαθµολόγησης, των διακοσίων τριάντα 
εφτά (237) υποβληθεισών αιτήσεων χρηµατοδότησης επενδυτικών σχεδίων, µε συνολικό αιτούµενο 
προϋπολογισµό (δηµόσια δαπάνη) 10.000.000,00€ στην ∆ράση 3α.1.4.1.1: «Ενίσχυση υφιστάµενων 
επιχειρήσεων για την αξιοποίηση πατεντών ή και καινοτοµιών, καθώς και υποστηρικτικών υπηρεσιών για την 
βελτίωση της παραγωγικής τους δραστηριότητας ή και για την ανάπτυξη νέων προϊόντων και υπηρεσιών» - 
“Επανεπενδύω στη Θεσσαλία”, του Επιχειρησιακού Προγράµµατος «Περιφερειακό Επιχειρησιακό Πρόγραµµα 
Θεσσαλίας 2014-2020» και συγκεκριµένα του Άξονα 1: «Ενίσχυση της ανταγωνιστικότητας και της εξωστρέφειας 
των επιχειρήσεων (ιδιαίτερα των ΜΜΕ), µετάβαση στην ποιοτική επιχειρηµατικότητα, µε αιχµή την καινοτοµία και 
αύξηση της Περιφερειακής Προστιθέµενης Αξίας», Θεµατικού Στόχου 3, Επενδυτικής Προτεραιότητας 3α: 
«Προώθηση της επιχειρηµατικότητας, ιδίως µε τη διευκόλυνση της οικονοµικής εκµετάλλευσης νέων ιδεών και τη 
στήριξη της δηµιουργίας νέων επιχειρήσεων, µεταξύ άλλων µέσω φυτωρίων επιχειρήσεων» και Ειδικού Στόχου 

ΑΔΑ: 9ΩΜ57ΛΡ-Π1Δ



1.4.1: Επιχειρηµατική εκµετάλλευση προϊόντων Ε&Τ και καινοτοµιών από υφιστάµενες και νεοϊδρυόµενες ΜΜΕ 
για αύξηση της παραγωγικότητας τους».  
 
3. Την κατάρτιση πίνακα εβδοµήντα οκτώ (78) εγκεκριµένων αιτήσεων προς ενίσχυση, συνολικού 
επιχορηγούµενου προϋπολογισµού (δηµόσια δαπάνη) 10.134.762,22 € κατά φθίνουσα βαθµολογική σειρά, µε 
βάση τη συνολική προς διάθεση συγχρηµατοδοτούµενη δηµόσια δαπάνη, µε το συνολικό προϋπολογισµό και την 
αναλογούσα δηµόσια δαπάνη για κάθε εγκεκριµένη αίτηση. Στον πίνακα συµπεριλαµβάνονται όλες οι 
ισοβαθµούσες προτάσεις µε την τελευταία βαθµολογικά πρόταση που εντάσσεται σε αυτόν.  
 
4. Την κατάρτιση πίνακα εκατόν είκοσι (120) εγκεκριµένων µη ενισχυόµενων αιτήσεων (λόγω εξάντλησης 
προϋπολογισµού πρόσκλησης) συνολικού επιχορηγούµενου προϋπολογισµού (δηµόσια δαπάνη) 12.993.280,21 
€ κατά φθίνουσα βαθµολογική σειρά.  
 
5. Την κατάρτιση πίνακα τριάντα εννιά (39) απορριφθεισών αιτήσεων λόγω αρνητικής αξιολόγησης.  
Πιο συγκεκριµένα στον πίνακα περιλαµβάνονται: 
A. Οι αιτήσεις που απορρίπτονται λόγω µη κάλυψης τυπικών προϋποθέσεων (Έλεγχος Πληρότητας & 
Επιλεξιµότητας), 
B. Οι αιτήσεις που απορρίπτονται λόγω µη συγκέντρωσης της ελάχιστης συνολικής σταθµισµένης βαθµολογίας, η 
οποία είναι 10 βαθµοί. 
 
6. Οι φορείς των επενδυτικών σχεδίων δύνανται, µε χρήση του προσωπικού κωδικού τους µέσω του οποίου 
υποβλήθηκε ηλεκτρονικά το αίτηµα υπαγωγής, να ενηµερώνονται από το Πληροφοριακό Σύστηµα Κρατικών 
Ενισχύσεων για τα αποτελέσµατα της αξιολόγησης του επενδυτικού σχεδίου που υπέβαλαν. 
 
7. Επίσης οι φορείς δύνανται να υποβάλλουν τυχόν ενστάσεις εντός αποκλειστικής προθεσµίας επτά (7) 
εργάσιµων ηµερών από την εποµένη της γνωστοποίησης των αποτελεσµάτων της αξιολόγησης ήτοι µέχρι και 
12/03/2020 , σύµφωνα µε τα ισχύοντα στην υπ΄αριθµ. 066ΚΕ (Α/Α ΟΠΣ: 3556) πρόσκληση υποβολής 
προτάσεων χρηµατοδοτικής ενίσχυσης επενδυτικών σχεδίων στη δράση 3α.1.4.1.1. «Επανεπενδύω».  
 
8. Η παρούσα απόφαση αναρτάται στην Ιστοσελίδα της Περιφέρειας Θεσσαλίας.  
 
 
Συνηµµένα: 
- Παράρτηµα 1. Πίνακες κατάταξης 
 
Κοινοποιείται:  
- Φορείς των επενδυτικών σχεδίων της πρόσκλησης «Επανεπενδύω».   
 
 

 
 
 
 

              Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
 
 
 
 
 
    ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ 

 
 
 

ΑΔΑ: 9ΩΜ57ΛΡ-Π1Δ



ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΠΡΟΣ ΕΝΙΣΧΥΣΗ 
 

Α/Α ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ  ΒΑΘΜ 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΟΥΜΕΝΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

∆ΗΜΟΣΙΑ 
∆ΑΠΑΝΗ 

1 ΘΕΣΕ1-0048061 Γ. ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΣ - Ν. ΚΑΡΑΟΥΛΑΝΗΣ Ο.Ε. 17,80   133.423,55 80.054,13 
2 ΘΕΣΕ1-0048782 ΚΟΥΚΛΟΥΜΠΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 17,20   100.140,47 50.070,22 
3 ΘΕΣΕ1-0045899 ΤΕ∆ΡΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 16,90   247.942,00 148.765,20 
4 ΘΕΣΕ1-0054988 NATURA ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 16,80   134.576,68 80.746,00 
5 ΘΕΣΕ1-0049724 ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ-ΠΑΡΚ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 16,80   246.021,25 123.010,62 
6 ΘΕΣΕ1-0054763 ΜΠΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 16,80 355.000,00 330.000,00 198.000,00 
7 ΘΕΣΕ1-0053867 ΑΦΟΙ ΑΘ ΚΟΚΟΤΗ ΑΕΒΕ ΕΜΠΟΡΙΚΗ-ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ-ΕΤΑΙΡ ΠΟ∆Η 16,80   213.262,50 127.957,50 
8 ΘΕΣΕ1-0052526 ΑΦΟΙ ∆ΗΜ. ΤΕΛΩΝΗ ΟΕ 16,70   284.281,06 170.568,63 

9 ΘΕΣΕ1-0054986 
ΠΑΞΕΚ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΟΙΚΟ∆ΟΜΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 

ΕΤΑΙΡΙΑ 16,60   82.939,01 49.763,39 
10 ΘΕΣΕ1-0050612 ΚΑΡΑΣΟΥΛΑΣ Α.Ε.Β.Ε. ΞΥΛΟΥ 16,40 106.762,59 100.862,59 60.517,55 
11 ΘΕΣΕ1-0049972 ΚΑΡΥΩΤΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ ΚΤΙΡΙΑ 16,30   223.770,00 134.262,00 

12 ΘΕΣΕ1-0049783 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΥΚΟΥΛΑΚΗΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΞΕΝ/ΚΕΣ ΕΠΙΧ/ΣΕΙΣ 

A.E 16,20   310.111,84 186.067,09 

13 ΘΕΣΕ1-0050781 

HOTEL METROPOL ΠΑΝΟΥΡΓΙΑΣ ΚΑΙ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ - ΞΕΝΟ∆ΟΧΙΚΑΙ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΑΙ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Α.Ε. 16,10   315.000,00 188.999,96 
14 ΘΕΣΕ1-0052428 ΑΦΟΙ ΧΗΡΑ ΑΕ 16,00   281.758,91 169.055,34 
15 ΘΕΣΕ1-0049467 Α. ΦΟΥΚΑΣ - ∆. Α∆ΑΜΟΠΟΥΛΟΣ Ο.Ε 16,00   297.264,82 178.358,89 
16 ΘΕΣΕ1-0051898 Α∆ΕΛΦΟΙ ΠΡΟΒΙΑ ΑΕ 15,90   250.754,70 125.377,35 

17 ΘΕΣΕ1-0049589 
Ι∆ΙΩΤΙΚΟ ∆ΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ EUROMEDICA - 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 15,90 210.000,00 178.400,00 89.200,00 

18 ΘΕΣΕ1-0052857 
ALFA WOOD GROUP ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 15,70   303.082,10 181.849,25 
19 ΘΕΣΕ1-0054478 ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ & ΣΙΑ ΕΕ 15,50   80.365,94 40.182,95 
20 ΘΕΣΕ1-0049473 "∆ΙΟΝΥΣΟΣ" ΑΛΕΞ. ΡΑΠΤΗΣ ΑΕ 15,50   164.238,15 98.542,80 
21 ΘΕΣΕ1-0051603 ΧΑΛΙΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 15,40 357.731,00 333.333,33 199.999,99 
22 ΘΕΣΕ1-0053605 METEORA NEPHROLIFE IKE 15,40   284.720,03 170.832,01 
23 ΘΕΣΕ1-0048198 ∆ΗΜΟΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 15,30   95.405,00 57.242,99 
24 ΘΕΣΕ1-0047539 ΣΚΑΛΩΣΙΕΣ ΚΕΡΚΙ∆ΕΣ ∆ΙΑΣ ΙΚΕ 15,30   218.376,02 131.025,61 

ΑΔΑ: 9ΩΜ57ΛΡ-Π1Δ



25 ΘΕΣΕ1-0051253 
ΚΕΝΤΡΟ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 15,30   97.355,69 48.677,83 
26 ΘΕΣΕ1-0054299 ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ ΑΘ. - ΧΕΛΙ∆ΩΝΗΣ ΑΝ. Ο.Ε. 15,30   333.000,00 199.800,00 
27 ΘΕΣΕ1-0051990 ΑΦΟΙ ΑΘ. ΤΣΑΚΝΑΚΗ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 15,20   162.940,00 81.470,00 

28 ΘΕΣΕ1-0048446 
Χ. ΝΤΑΒΑΣ ΑΒΕΕ ΕΜΠΟΡΙΑΣ & ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ 

ΞΥΛΟΥ 15,10   164.300,00 82.150,00 
29 ΘΕΣΕ1-0050782 ΠΟΤΟΥΛΑ ΑΘΑ. ΣΟΦΙΑ 15,10   329.635,75 197.781,45 
30 ΘΕΣΕ1-0055399 ΣΚΡΕΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 15,10   219.741,96 131.845,17 
31 ΘΕΣΕ1-0051757 ΛΑΜΠΡΟΓΙΩΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 15,00   182.998,82 109.799,28 
32 ΘΕΣΕ1-0048044 ΝΤΙΣΚΑΒΕΡΥ ΓΙΩΤΙΝΓΚ ΝΕΠΑ 15,00   323.265,00 193.959,00 
33 ΘΕΣΕ1-0051920 Ι∆ΙΩΤΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝΟΥ-Ι∆ΙΩΤΙΚΑ ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΑ ΑΕ 15,00   366.961,94 183.480,96 
34 ΘΕΣΕ1-0049711 Κ. ΦΩΤΙΟΥ & ΣΙΑ ΟΕ 15,00   193.050,98 115.830,58 

35 ΘΕΣΕ1-0049106 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΦΥΤΙΚΩΝ 

ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 14,80   212.377,56 127.426,53 
36 ΘΕΣΕ1-0055134 ΚΩΝ. ΚΑΡΑΤΖΟΓΛΟΥ & ΣΙΑ Ο.Ε. 14,80 348.273,84 333.299,98 199.979,99 
37 ΘΕΣΕ1-0047987 ΓΕΩΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΕ 14,80   241.090,00 144.654,00 
38 ΘΕΣΕ1-0052451 ΑΦΟΙ ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ Ο.Ε. 14,70   304.327,60 182.596,54 
39 ΘΕΣΕ1-0053594 ΝΙΝΑ ΜΑΣΤΟΡΑΚΗ ΣΙΑ ΕΠΕ 14,70   123.801,00 74.280,60 
40 ΘΕΣΕ1-0054694 ΓΕΩΡ & ∆ΗΜ ΚΟΚΚΩΝΗΣ ΟΕ 14,70   172.213,11 103.327,83 
41 ΘΕΣΕ1-0055402 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΨΑΡΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΨΑΡΡΗ Ο Ε 14,70   104.501,71 62.701,02 
42 ΘΕΣΕ1-0052390 ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΙΙΙ ΝΑΥΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 14,70   187.507,71 112.504,62 
43 ΘΕΣΕ1-0051735 ΑΦΟΙ ΒΑΓΓΕΛΟΚΩΣΤΑ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 14,60   289.570,60 173.742,36 
44 ΘΕΣΕ1-0052094 Α ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ Β ΓΑΣΤΗΣ ΟΕ 14,60   264.925,45 158.955,26 

45 ΘΕΣΕ1-0051087 
ΒΙΟΜΠΛΟΚ ΧΛΙΑΠΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 14,60 457.500,00 400.000,00 200.000,00 
46 ΘΕΣΕ1-0041911 ΠΕΤΡΟΛΙΝ Α.Ε.Β.Ε. 14,50 440.443,89 400.000,00 200.000,00 
47 ΘΕΣΕ1-0049557 ΛΗ∆Α ΑΕ ΞΕΝΟ∆ΟΧΕΙΑΚΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 14,50   239.185,69 119.592,84 

48 ΘΕΣΕ1-0055184 
Ε ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ & ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 14,50   208.591,83 125.155,08 
49 ΘΕΣΕ1-0055292 Ν. ΤΟΚΑΛΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 14,50   328.000,00 196.799,99 
50 ΘΕΣΕ1-0054330 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΠΑΡΟΥΤΑΣ Κ ΣΙΑ Ε.Ε 14,50   173.439,80 104.063,88 
51 ΘΕΣΕ1-0055410 SOLIS ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 14,50   198.018,43 118.811,05 
52 ΘΕΣΕ1-0049794 CEMENT PLUS Ι∆ΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 14,40   151.062,56 90.637,51 
53 ΘΕΣΕ1-0054922 ΣΑΛΤΑΠΙ∆ΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 14,40   232.770,02 139.662,00 

54 ΘΕΣΕ1-0054855 
ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ ΞΕΝΟ∆ΟΧΕΙΑΚΗ-ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ-

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 14,40   85.037,75 42.518,87 

ΑΔΑ: 9ΩΜ57ΛΡ-Π1Δ



55 ΘΕΣΕ1-0051566 ΑΚΙΝΗΤΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΕΠΕ 14,40   108.068,48 64.481,04 
56 ΘΕΣΕ1-0051188 Ι∆ΙΩΤΙΚΟ ∆ΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ- ΙΑΤΡΙΚΗ Ο.Ε. 14,30   135.120,00 81.071,98 

57 ΘΕΣΕ1-0051742 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ-ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 14,30   321.229,28 192.737,56 

58 ΘΕΣΕ1-0048344 
ΕΡΓΑ ΤΗ ΚΑΤ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΚΑΙ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 14,20 333.380,67 333.333,33 199.999,96 
59 ΘΕΣΕ1-0052916 ΑΛΕΞΙΟΥ ∆ΗΜ. ΙΩΑΝΝΗΣ 14,20   163.201,80 97.921,08 
60 ΘΕΣΕ1-0050779 ΓΙΩΤΣΑΣ ΑΝΑΣΤ. ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 14,10   322.000,00 193.200,00 
61 ΘΕΣΕ1-0050350 ΑΝΤΡΙΝΑ ΜΠΗΤΣ ΑΕΞΤΕ 14,10   249.193,10 124.596,55 
62 ΘΕΣΕ1-0053425 ∆ΗΜ.∆ΙΑΜΑΝΤΗΣ Α.Ε. 14,10   272.163,49 163.298,09 

63 ΘΕΣΕ1-0055343 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΤΣΙΦΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ- ΕΙΣΑΓΩΓΗ-ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΕΜΠΟΡΙΟ ΚΑΦΕ∆ΩΝ ΚΑΙ 

ΜΠΑΧΑΡΙΚΩΝ 14,10   372.847,64 186.423,82 
64 ΘΕΣΕ1-0053426 ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ. ΧΗΡΑΣ Α.Ε. 14,00   100.682,00 60.409,20 
65 ΘΕΣΕ1-0055138 Γ. ∆ΑΛΑΚΟΥΡΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΙΚΕ 14,00   141.430,00 84.858,00 

66 ΘΕΣΕ1-0049294 
URBAN INNOVATIONS Μονοπρόσωπη Ιδιωτική Κεφαλαιουχική 

Εταιρεία 14,00   156.051,68 93.630,97 
67 ΘΕΣΕ1-0052274 HOLIDAYS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 14,00   333.000,00 199.800,00 
68 ΘΕΣΕ1-0055373 ΘΕΣΣΑΛΙΚΗ ΛΕΥΚΟΣΙ∆ΗΡΟΥΡΓΙΑ ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΑΕ 14,00 213.100,00 155.000,00 93.000,00 
69 ΘΕΣΕ1-0055540 ΜΗΤΡΟΣ ΘΑΝΑΣΗΣ 13,90   270.389,03 162.233,41 
70 ΘΕΣΕ1-0048210 ΡΗΓΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  13,90   216.627,00 129.976,20 
71 ΘΕΣΕ1-0046436 ΙΑΚΩΒΑΚΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 13,90   96.650,00 57.990,00 
72 ΘΕΣΕ1-0054271 ΚΟΥΚΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ & ΣΙΑ ΕΕ 13,90   153.906,30 92.343,78 

73 ΘΕΣΕ1-0052226 
CENTAUR TECHNOLOGIES ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι∆ΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟ 13,80   210.463,76 126.278,25 
74 ΘΕΣΕ1-0052232 ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΗΛΙΑΣ 13,70   330.941,98 198.565,16 

75 ΘΕΣΕ1-0047373 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΚΥΤΤΑΡΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΟΡΙΑΚΩΝ 

ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ – ΣΕΜΙΑ 13,70   138.000,00 69.000,00 
76 ΘΕΣΕ1-0047063 ΞΥΡΑΦΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 13,70   181.312,73 90.656,37 
77 ΘΕΣΕ1-0047789 ΠΟΛΥΖΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 13,70   182.740,00 109.644,00 
78 ΘΕΣΕ1-0054432 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Κ ΒΑΡΑΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΤΕΡΟΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 13,70   399.986,19 199.993,09 

 
 

 
 
 
 

ΑΔΑ: 9ΩΜ57ΛΡ-Π1Δ



ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΩΝ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΜΗ ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΩΝ (Λόγω εξάντλησης προϋπολογισµού πρόσκλησης) 
 

Α/Α ΚΩ∆ΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ  ΒΑΘΜ 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΟΥΜΕΝΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

∆ΗΜΟΣΙΑ 
∆ΑΠΑΝΗ 

1 ΘΕΣΕ1-0051993 ΧΡΥΣΑΦΙΕΝΙΟΣ ΗΛΙΟΣ ΕΠΕ 13,60 402.334,58 400.000,00 199.999,90 
2 ΘΕΣΕ1-0050984 ΧΑΤΖΗ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 13,60   144.543,44 86.726,06 
3 ΘΕΣΕ1-0050606 DIGIKAL IKE 13,60 380.196,90 310.196,90 186.118,14 
4 ΘΕΣΕ1-0055079 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΟΛΓΑ 13,60   159.379,18 63.751,69 
5 ΘΕΣΕ1-0045938 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 13,50   230.000,64 138.000,38 
6 ΘΕΣΕ1-0052278 ΝΑΤΣΗ ΝΙΚΗ 13,50   331.843,00 199.105,80 
7 ΘΕΣΕ1-0055351 ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 13,50   212.590,00 127.554,00 
8 ΘΕΣΕ1-0052244 ΚΑΡΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 13,50   144.503,90 86.702,32 
9 ΘΕΣΕ1-0046746 ΧΕΙΡΟΥΡΓΟΣ Ο∆ΟΝΤΙΑΤΡΟΣ- ΝΑΝΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 13,40   153.260,20 91.956,12 

10 ΘΕΣΕ1-0054535 Α∆ΑΜΟΥ ΕΛΕΝΗ   13,40   92.504,18 46.251,96 
11 ΘΕΣΕ1-0048447 ΑΡΣΕΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚ. ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 13,20 403.111,60 400.000,00 200.000,00 
12 ΘΕΣΕ1-0051400 ΠΑΛΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 13,20   236.129,35 141.677,59 
13 ΘΕΣΕ1-0052507 ∆ΙΚΤΥΟ ΟΜΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 13,20   132.608,00 79.564,80 
14 ΘΕΣΕ1-0047640 GTA GROUP I.K.E. 13,10   111.080,82 66.648,48 
15 ΘΕΣΕ1-0047830 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΙ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΖΟΥΧΑΣ ΟΕ 13,10   333.000,00 199.800,00 
16 ΘΕΣΕ1-0049923 QUBBER ΙΚΕ  13,10   212.509,48 106.254,73 
17 ΘΕΣΕ1-0042752 Ινστιτούτο Ανάπτυξης Επιχειρηµατικότητας 13,00   186.536,00 111.921,60 

18 ΘΕΣΕ1-0044705 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΣΙΤΣΙΦΛΗΣ ΕΜΠΟΡΙΟ ∆ΕΡΜΑΤΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ 13,00   134.313,09 67.156,55 

19 ΘΕΣΕ1-0050999 
ΞΕΝΟ∆ΟΧΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 

ΜΑΝ∆ΡΑΚΙ Α.Ε. 13,00   200.294,66 100.147,33 
20 ΘΕΣΕ1-0054525 ΚΟΝΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 13,00   165.882,18 82.941,09 
21 ΘΕΣΕ1-0051361 ΠΑΠΠΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 13,00   121.629,37 72.977,58 
22 ΘΕΣΕ1-0052912 ΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 12,90   400.000,00 199.999,99 
23 ΘΕΣΕ1-0051705 ΠΑΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12,90   170.617,68 102.370,60 
24 ΘΕΣΕ1-0051602 ∆ΗΜ ΓΙΑΚΩΒΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 12,90   269.823,27 161.893,91 
25 ΘΕΣΕ1-0050944 ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΣΚΙΝΑ & ΣΙΑ ΟΕ 12,90   214.132,76 128.479,65 
26 ΘΕΣΕ1-0050778 ΜΑΡΙΟΣ ΤΣΑΟΥΣΟΓΛΟΥ & ΣΙΑ ΕΕ 12,90   105.330,00 63.198,00 
27 ΘΕΣΕ1-0055267 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΖΕΡΒΑΣ ΤΣΟΥΚΝΙ∆Α Ο.Ε 12,90   141.072,02 84.643,21 

ΑΔΑ: 9ΩΜ57ΛΡ-Π1Δ



28 ΘΕΣΕ1-0043417 ΤΟΠΦΙΛ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑ 12,80   125.350,00 62.675,00 
29 ΘΕΣΕ1-0051919 ΚΑΡΑΚΑΝΤΑΣ ΓΕΩ ΙΩΑΝΝΗΣ 12,80   220.417,40 108.642,69 
30 ΘΕΣΕ1-0054828 ΑΚΡΙΒΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΛΑΛΙΑ 12,80   100.682,00 60.409,20 
31 ΘΕΣΕ1-0054816 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΥΚΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 12,80   333.333,33 199.999,98 

32 ΘΕΣΕ1-0051978 
ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΟ ΣΠΟΡΑ∆ΩΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 12,70   137.500,00 82.500,00 
33 ΘΕΣΕ1-0051940 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 12,70   166.666,00 99.999,60 
34 ΘΕΣΕ1-0052198 Γ ΚΑΙ Θ ΚΑΡΑΛΗΣ ΟΕ  12,70   374.213,83 187.106,89 
35 ΘΕΣΕ1-0055345 ΧΥΤΑ ΕΛΕΝΗ 12,70   154.338,72 92.603,21 
36 ΘΕΣΕ1-0054426 ΜΠΟΥΣΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 12,60   248.932,50 149.035,50 
37 ΘΕΣΕ1-0055115 ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΚΟΝΤΟΡΙΖΟΣ ΜΕΠΕ 12,60   173.880,39 104.328,23 
38 ΘΕΣΕ1-0050258 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 12,50 399.524,19 333.333,33 199.999,99 
39 ΘΕΣΕ1-0051035 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΑΘΟΣ ΑΕ 12,50   160.025,50 80.012,75 

40 ΘΕΣΕ1-0055078 
Α. ΚΑΙ Σ. ΜΑΜΑ∆ΑΣ - Α. ΝΤΙΡΙ ΞΕΝΟ∆ΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΙΑ 12,50   400.000,00 20.000,00 
41 ΘΕΣΕ1-0050991 ΠΑΠΠΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 12,40   273.384,40 164.030,63 
42 ΘΕΣΕ1-0051246 Α. ΣΑΜΨΑΡΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 12,40   348.000,00 173.999,97 

43 ΘΕΣΕ1-0051604 
ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΠΗΛΙΟΥ & ΒΟΡΕΙΩΝ 

ΣΠΟΡΑ∆ΩΝ 12,40   400.000,00 200.000,00 
44 ΘΕΣΕ1-0047309 ΧΑΤΖΗΓΑΚΗΣ ΤΕΧΝΙΚΗ Α.Ε. 12,30   376.580,40 188.290,20 
45 ΘΕΣΕ1-0044219 ΛΑΤΟΜΕΙΑ Ν. ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 12,30   271.707,12 163.024,23 
46 ΘΕΣΕ1-0044794 ΓΚΑΓΚΑΣΤΑΘΗ ∆ΑΦΝΗ ΤΣΙΑΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕ 12,30   134.333,64 80.600,18 
47 ΘΕΣΕ1-0048081 Α ΚΟΥΖΙΩΚΑΣ & ΣΙΑ ΟΕ 12,30   114.608,00 68.764,80 
48 ΘΕΣΕ1-0054667 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 12,20   198.306,77 118.984,06 
49 ΘΕΣΕ1-0052279 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΞΕΝΟ∆ΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΕΠΕ 12,20   204.469,10 122.681,46 
50 ΘΕΣΕ1-0051775 ΒΛΑΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 12,10   214.524,00 128.714,40 
51 ΘΕΣΕ1-0054254 ΤΡΙΨΑΝΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ - ΜΠΟΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ο.Ε 12,10   87.063,56 52.238,13 
52 ΘΕΣΕ1-0052169 Β. ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΕ 12,10   315.272,09 189.163,20 
53 ΘΕΣΕ1-0050040 ΑΛ.ΖΑΧΑΡΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 12,00   95.076,00 57.045,60 
54 ΘΕΣΕ1-0047505 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 12,00 340.892,65 333.333,33 199.999,98 
55 ΘΕΣΕ1-0051070 ΤΣΙΑΠΑΡΑΣ Ο.Ε. 12,00   130.399,14 78.203,48 

56 ΘΕΣΕ1-0053429 
∆ΕΚΤΩΡ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΤΗΜΑΤΙΚΗ ΚΑΙ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 12,00   303.700,29 151.850,14 
57 ΘΕΣΕ1-0055535 ΓΕΝΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Η ΕΛΠΙΣ ∆. ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ Α.Ε. 12,00   158.410,00 95.046,00 
58 ΘΕΣΕ1-0050274 ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΚΑΙ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΑΟΥΜΗΣ Ο.Ε. 11,90   80.000,00 48.000,00 

ΑΔΑ: 9ΩΜ57ΛΡ-Π1Δ



59 ΘΕΣΕ1-0053428 ΧΟΒΟΛΟ ΑΕ ΝΙΚΟΛΑΟΣ - ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ∆ΙΑΜΑΝΤΟΥ ΑΕ 11,90   119.160,00 71.496,00 

60 ΘΕΣΕ1-0054765 
 METAMEDIA ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι∆ΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 11,90   181.724,60 90.862,30 
61 ΘΕΣΕ1-0055415 ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 11,90   121.565,60 72.939,36 
62 ΘΕΣΕ1-0052814 ΚΟΛΩΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 11,80   159.233,43 95.540,04 
63 ΘΕΣΕ1-0048250 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 11,80   142.000,00 85.200,00 

64 ΘΕΣΕ1-0050995 
 ΒΕΝΙΕΡΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΞΕΝΟ∆ΟΧΕΙΑΚΗ, ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ & 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 11,70   249.882,06 124.911,00 
65 ΘΕΣΕ1-0051597 ΑΦΟΙ ΜΠΟΤΑ ΟΜΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  11,70   220.600,00 110.300,00 
66 ΘΕΣΕ1-0052224 AZIZAJ ZIN. ETVIN 11,70   240.439,55 144.263,73 
67 ΘΕΣΕ1-0054207 ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗΣ Α.Ε. 11,70   289.351,50 173.610,90 

68 ΘΕΣΕ1-0048053 
ΤΕΧΝΙΚΗ - ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ - ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΝΙΤΣΑΣ ΙΚΕ 11,60   175.840,07 105.050,98 
69 ΘΕΣΕ1-0050997 ΚΑΛΟΠΗΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 11,60   155.122,92 93.073,73 
70 ΘΕΣΕ1-0051640 ΖΕΜΠΕΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 11,60   100.682,00 60.409,20 
71 ΘΕΣΕ1-0051525 ΛΙΑΚΑΤΗΣ ΚΩΝ. ΘΩΜΑΣ 11,50   104.821,00 62.892,60 
72 ΘΕΣΕ1-0049654 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑ∆ΗΜΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 11,40   209.813,73 125.888,23 
73 ΘΕΣΕ1-0053434 ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 11,40   101.824,00 61.092,60 
74 ΘΕΣΕ1-0053534 ΕΛΚΟ ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΚΟΥΦΩΜΑΤΑ ΜΟΝ. ΙΚΕ 11,40 363.295,56 333.080,03 199.848,02 
75 ΘΕΣΕ1-0049331 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΟΥ Α. - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ Ε. Ο.Ε. 11,30   175.701,00 105.420,60 
76 ΘΕΣΕ1-0053424 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 11,30   95.983,55 57.590,13 
77 ΘΕΣΕ1-0049374 ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΛΑΖΑΡΙ∆ΗΣ 11,20   186.870,30 112.122,18 
78 ΘΕΣΕ1-0051452 ΕΜΜΑ ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΕΣ ΛΥΣΕΙΣ Ο.Ε. 11,20   122.443,88 73.466,31 
79 ΘΕΣΕ1-0054087 ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ANT. ΓΕΩΡΓΙΟΣ 11,20   159.000,00 95.400,00 

80 ΘΕΣΕ1-0055133 
GRIDNET ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΚΑΙ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 11,20   194.019,00 116.411,40 
81 ΘΕΣΕ1-0052158 ΠΕΡΚΑΣ ΑΕ 11,10   81.759,13 49.055,45 

82 ΘΕΣΕ1-0051921 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

Ε 11,10   399.196,00 199.598,00 
83 ΘΕΣΕ1-0049362 ΣΙΑΦΑΡΙΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 11,10   200.318,35 120.191,01 
84 ΘΕΣΕ1-0055589 ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΙΚΗ ΒΟΡΕΙΩΝ ΣΠΟΡΑ∆ΩΝ ΜΟΝ ΙΚΕ 11,10   100.682,00 60.409,20 
85 ΘΕΣΕ1-0049588 Α & Μ ΓΟΥΛΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 11,00   180.000,00 90.000,00 
86 ΘΕΣΕ1-0055371 ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΦΩΤΙΟΣ 10,90   184.436,74 110.662,03 
87 ΘΕΣΕ1-0053910 Μ ΒΑΛΑΣΗ ΙΚΕ 10,90   81.584,00 40.792,00 
88 ΘΕΣΕ1-0047955 ΛΕΜΟΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10,80   103.523,33 51.761,66 

ΑΔΑ: 9ΩΜ57ΛΡ-Π1Δ



89 ΘΕΣΕ1-0046810 ΦΙΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 10,70   166.000,00 99.599,99 
90 ΘΕΣΕ1-0050992 ΜΑΡΙΑ ΧΟΛΕΒΑ Κ ΣΙΑ ΕΕ 10,70   200.000,00 100.000,00 
91 ΘΕΣΕ1-0052308 ΤΑΧΥ∆ΙΑΝΟΜΕΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 10,70   112.992,12 56.496,06 
92 ΘΕΣΕ1-0054543 ΑΚΡΙΒΟΥΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 10,70   198.917,04 119.350,22 
93 ΘΕΣΕ1-0052138 ΓΙΑΝΝΙΤΣΗΣ Κ ΚΑΙ Ι ΟΕ 10,60   99.549,69 59.729,81 
94 ΘΕΣΕ1-0054076 ΜΠΑΤΖΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ  10,60   112.951,78 67.771,06 
95 ΘΕΣΕ1-0055074 Κ.Ε.Ν.Α. ΤΟΚΑΛΗΣ Α.Ε. 10,60   329.994,89 197.996,91 
96 ΘΕΣΕ1-0054829 ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΚΡΙΜΠΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΣΚΡΙΜΠΑΣ ΟΕ 10,50   112.900,00 56.450,00 
97 ΘΕΣΕ1-0055395 ΟΠΕΡΑ ΙΚΕ 10,50   229.889,00 137.939,40 

98 ΘΕΣΕ1-0055297 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΚΑΙ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΚΑΙ 

ΣΙΑ Ο.Ε. 10,50   100.206,71 60.124,02 
99 ΘΕΣΕ1-0049367 ΓΟΡΓΟΓΙΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. 10,40   255.997,05 153.598,23 

100 ΘΕΣΕ1-0054407 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡ. ΙΑΚΩΒΟΣ 10,40   244.600,00 146.760,00 
101 ΘΕΣΕ1-0050912 ΓΩΓΟΥ ΚΛΕΑΝΘΗΣ 10,40   100.305,72 60.183,42 
102 ΘΕΣΕ1-0054716 ΖΕΡΒΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 10,40   202.890,50 121.734,30 
103 ΘΕΣΕ1-0051815 ΠΛΑΤΕΙΑ Ο.Ε. 10,40   106.910,00 64.146,00 
104 ΘΕΣΕ1-0052038 Σ ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 10,30   134.398,34 80.639,00 
105 ΘΕΣΕ1-0048726 ΓΚΑΝΑΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ 10,20   115.032,70 69.019,60 
106 ΘΕΣΕ1-0046886 ΤΟΥΤΟΥΤΖΟΓΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε  10,20   188.360,00 94.180,00 
107 ΘΕΣΕ1-0051498 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΘΩΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 10,20   153.689,66 92.213,79 
108 ΘΕΣΕ1-0054815 ΧΑΛΒΑΤΖΑΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 10,10   96.100,00 48.050,00 
109 ΘΕΣΕ1-0043104 ΚΑΡΚΑΛΕΤΣΟΣ ΗΛΙΑΣ 10,10   255.321,00 153.192,60 
110 ΘΕΣΕ1-0051300 ΑΦΟΙ ΠΑΜΠΙΡΗ ΟΕ 10,10   94.824,48 56.894,65 
111 ΘΕΣΕ1-0051974 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 10,10   84.990,48 42.495,23 
112 ΘΕΣΕ1-0055541 ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΑΕΡΙΝΟΥ ΕΠΕ 10,10   223.660,00 134.196,00 
113 ΘΕΣΕ1-0055036 ΜΠΥΡΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 10,10   102.730,42 61.638,24 
114 ΘΕΣΕ1-0054771 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 10,00   396.614,27 198.307,13 
115 ΘΕΣΕ1-0052429 ΑΝΑΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10,00   132.124,79 79.274,87 
116 ΘΕΣΕ1-0052370 Β. ΓΙΑΝΚΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε 10,00   132.869,79 79.721,87 

117 ΘΕΣΕ1-0055116 
∆ΕΛΦΙΝΑΚΙ ΕΛΛΑΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι∆ΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 10,00   280.000,00 168.000,00 
118 ΘΕΣΕ1-0055424 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 10,00   119.346,17 71.607,70 
119 ΘΕΣΕ1-0054732 ΜΠΟΥΡΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 10,00   149.629,12 89.777,47 

120 ΘΕΣΕ1-0051806 
ΣΤΑΘΜΟΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΒΟΛΟΥ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 10,00   176.286,00 88.143,00 

ΑΔΑ: 9ΩΜ57ΛΡ-Π1Δ



 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΙΣΩΝ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΛΟΓΩ ΑΡΝΗΤΙΚΗΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ 

Α/Α 
ΚΩ∆ΙΚΟΣ 
ΕΡΓΟΥ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ  ΒΑΘΜ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΟΥΜΕΝΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

∆ΗΜΟΣΙΑ 
∆ΑΠΑΝΗ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 

1 
ΘΕΣΕ1-
0044223 ΣΤΙΒΑΧΤΗ ΟΥΡ. - ΤΣΙΦΤΣΗΣ ∆ΗΜ. Ο.Ε. 11,30 185.080,09 177.950,05 106.770,03 

ΑΡΝΗΤΙΚΗ ΣΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ 
ΠΛΗΡΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ 
ΠΡΟΤΑΣΗΣ 

2 
ΘΕΣΕ1-
0051424 ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΝΕΒΡΟΣ Α.Ε. 10,80   268.186,67 160.912,10 

ΑΡΝΗΤΙΚΗ ΣΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ 
ΠΛΗΡΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ 
ΠΡΟΤΑΣΗΣ 

3 
ΘΕΣΕ1-
0046744 ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 10,50   199.580,00 119.748,00 

ΑΡΝΗΤΙΚΗ ΣΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ 
ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ 
ΠΡΟΤΑΣΗΣ 

4 
ΘΕΣΕ1-
0052452 ΣΕΓΓΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 10,00   75.746,46 37.873,23 

ΚΟΣΤΟΣ ∆ΑΠΑΝΩΝ ΚΑΤΩ 
ΤΟΥ ΟΡΙΟΥ 

5 
ΘΕΣΕ1-
0046842 ΦΩΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΟΝ Ι.Κ.Ε  9,90   270.201,47 162.120,85 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΚΑΤΩ ΤΟΥ 
ΟΡΙΟΥ 

6 
ΘΕΣΕ1-
0051649 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΑ∆ΗΣ 9,80   0,00 0,00 

ΚΟΣΤΟΣ ∆ΑΠΑΝΩΝ ΚΑΙ 
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΚΑΤΩ ΤΟΥ 
ΟΡΙΟΥ 

7 
ΘΕΣΕ1-
0055504 ΓΚΕΡΟΣ Ι?Α. ΣΕΡΑΦΕΙΜ 9,70   159.700,00 79.850,00 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΚΑΤΩ ΤΟΥ 
ΟΡΙΟΥ 

8 
ΘΕΣΕ1-
0050985 ΚΟΚΟΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 9,40   136.050,00 68.025,00 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΚΑΤΩ ΤΟΥ 
ΟΡΙΟΥ 

9 
ΘΕΣΕ1-
0042458 ΜΕΛΛΟΣ ΘΩΜΑΣ 9,20   84.764,90 50.858,92 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΚΑΤΩ ΤΟΥ 
ΟΡΙΟΥ 

10 
ΘΕΣΕ1-
0054720 Α∆ΑΜ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ 9,20   228.091,19 136.854,70 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΚΑΤΩ ΤΟΥ 
ΟΡΙΟΥ 

11 
ΘΕΣΕ1-
0054444 ΑΘ ΝΕΜΠΕΓΛΕΡΓΙΩΤΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 9,00   208.218,09 124.930,85 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΚΑΤΩ ΤΟΥ 
ΟΡΙΟΥ 

12 
ΘΕΣΕ1-
0049018 ΘΑΥΜΑΣΙΟ ΡΟ∆Ι Ε.Ε. 8,60   266.527,67 159.916,60 

ΑΡΝΗΤΙΚΗ ΣΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ 
ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ 
ΠΡΟΤΑΣΗΣ ΚΑΙ 
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΚΑΤΩ ΤΟΥ 
ΟΡΙΟΥ  

13 
ΘΕΣΕ1-
0055527 ΜΠΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 8,50   257.000,00 154.200,00 

ΑΡΝΗΤΙΚΗ ΣΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ 
ΠΛΗΡΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ 
ΠΡΟΤΑΣΗΣ ΚΑΙ 
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΚΑΤΩ ΤΟΥ 
ΟΡΙΟΥ 

ΑΔΑ: 9ΩΜ57ΛΡ-Π1Δ



14 
ΘΕΣΕ1-
0054075 

ΠΟΛΥΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΙ ΠΟΛΥΖΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΕ 8,30   84.358,95 41.506,62 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΚΑΤΩ ΤΟΥ 
ΟΡΙΟΥ 

15 
ΘΕΣΕ1-
0055507 

INNOVATIVE & OUTSOURCING SERVICES 
Ε.Ε. 8,10   132.440,00 79.464,00 

ΑΡΝΗΤΙΚΗ ΣΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ 
ΠΛΗΡΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ 
ΠΡΟΤΑΣΗΣ ΚΑΙ 
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΚΑΤΩ ΤΟΥ 
ΟΡΙΟΥ 

16 
ΘΕΣΕ1-
0053436 

ΑΛΕΞΙΟΥ Β ΜΑΡΙΝΟΥ∆ΗΣ Γ ΤΣΕΤΣΟΥ Α 
Ο.Ε. 7,90   251.744,00 125.872,00 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΚΑΤΩ ΤΟΥ 
ΟΡΙΟΥ 

17 
ΘΕΣΕ1-
0055338 ΚΑΡΒΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 7,50   77.000,00 38.500,00 

ΚΟΣΤΟΣ ∆ΑΠΑΝΩΝ ΚΑΙ 
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΚΑΤΩ ΤΟΥ 
ΟΡΙΟΥ 

18 
ΘΕΣΕ1-
0052504 ΣΙΜΙΤΣΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. 7,30   209.670,00 104.835,00 

ΑΡΝΗΤΙΚΗ ΣΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ 
ΠΛΗΡΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ 
ΠΡΟΤΑΣΗΣ ΚΑΙ 
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΚΑΤΩ ΤΟΥ 
ΟΡΙΟΥ 

19 
ΘΕΣΕ1-
0046428 ΓΡΗΓΟΡΑΚΗΣ Σ. - ΚΟΥΓΙΟΥΤΑΣ Χ. Ο.Ε.  7,30   198.873,60 117.434,15 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΚΑΤΩ ΤΟΥ 
ΟΡΙΟΥ 

20 
ΘΕΣΕ1-
0054408 ΛΕΡΩΜΕΝΟΥ ΚΩΝ. ΜΑΡΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ   7,20   82.443,00 49.465,80 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΚΑΤΩ ΤΟΥ 
ΟΡΙΟΥ 

21 
ΘΕΣΕ1-
0053075 ΜΟΝΤΑΝΑΡΗ ΓΕΩ. ΑΡΕΤΗ 7,00   107.179,57 64.307,74 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΚΑΤΩ ΤΟΥ 
ΟΡΙΟΥ 

22 
ΘΕΣΕ1-
0052698 ΑΦΟΙ ΠΑΝΑΓ ΝΙΑΒΗ ΟΕ 7,00   242.559,50 145.535,70 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΚΑΤΩ ΤΟΥ 
ΟΡΙΟΥ 

23 
ΘΕΣΕ1-
0050791 ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 6,80   217.349,27 108.674,63 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΚΑΤΩ ΤΟΥ 
ΟΡΙΟΥ 

24 
ΘΕΣΕ1-
0051827 

ΦΩΤΟΒΟΛΑΤΪΚΟ ΠΑΡΚΟ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 
ΑΦΟΙ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΙ Ο.Ε 6,00   88.370,00 44.185,00 

ΑΡΝΗΤΙΚΗ ΣΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ 
ΠΛΗΡΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ 
ΠΡΟΤΑΣΗΣ ΣΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ 
ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ 
ΠΡΟΤΑΣΗΣ ΚΑΙ 
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΚΑΤΩ ΤΟΥ 
ΟΡΙΟΥ  

25 
ΘΕΣΕ1-
0052182 Ούπας Ιωά. Χαρίλαος 5,90   162.683,17 97.609,83 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΚΑΤΩ ΤΟΥ 
ΟΡΙΟΥ 

26 
ΘΕΣΕ1-
0055586 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 5,90   108.800,00 54.400,00 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΚΑΤΩ ΤΟΥ 
ΟΡΙΟΥ 

27 
ΘΕΣΕ1-
0052986 ΒΑΒΑΝΕΛΟΣ ΓΡΗ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5,80   130.240,00 78.144,00 

ΑΡΝΗΤΙΚΗ ΣΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ 
ΠΛΗΡΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ 
ΠΡΟΤΑΣΗΣ ΚΑΙ 
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΚΑΤΩ ΤΟΥ 

ΑΔΑ: 9ΩΜ57ΛΡ-Π1Δ



ΟΡΙΟΥ 

28 
ΘΕΣΕ1-
0049514 ΛΙΟΝΤΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 5,70   193.930,00 116.358,00 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΚΑΤΩ ΤΟΥ 
ΟΡΙΟΥ 

29 
ΘΕΣΕ1-
0051976 ΚΑΡΑΜΗΤΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 5,60   236.211,70 141.726,99 

ΑΡΝΗΤΙΚΗ ΣΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ 
ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ 
ΠΡΟΤΑΣΗΣ ΚΑΙ 
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΚΑΤΩ ΤΟΥ 
ΟΡΙΟΥ 

30 
ΘΕΣΕ1-
0054160 ΒΑΒΙΤΣΑ ΕΛΕΝΗ ΜΟΝ ΕΠΕ 5,60   288.587,44 173.152,46 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΚΑΤΩ ΤΟΥ 
ΟΡΙΟΥ 

31 
ΘΕΣΕ1-
0054882 ΑΛΕΞΙΟΥ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 5,60   85.418,13 42.709,05 

ΑΡΝΗΤΙΚΗ ΣΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ 
ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ 
ΠΡΟΤΑΣΗΣ ΚΑΙ 
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΚΑΤΩ ΤΟΥ 
ΟΡΙΟΥ 

32 
ΘΕΣΕ1-
0055254 ΑΓΟΡΙΤΣΑΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ  5,50   80.266,05 48.159,63 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΚΑΤΩ ΤΟΥ 
ΟΡΙΟΥ 

33 
ΘΕΣΕ1-
0054438 ΠΑΠΑΓΙΑΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘ. ∆ΗΜΗΤΡΑ 5,30   203.650,00 122.190,00 

ΑΡΝΗΤΙΚΗ ΣΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ 
ΠΛΗΡΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ 
ΠΡΟΤΑΣΗΣ ΣΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ 
ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ 
ΠΡΟΤΑΣΗΣ ΚΑΙ 
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΚΑΤΩ ΤΟΥ 
ΟΡΙΟΥ  

34 
ΘΕΣΕ1-
0055242 ΜΠΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5,20   87.049,25 52.229,55 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΚΑΤΩ ΤΟΥ 
ΟΡΙΟΥ 

35 
ΘΕΣΕ1-
0049704 ΤΖΙΟΒΑΡΑ ΘΕΟ∆ΩΡΑ 4,60   127.000,00 63.500,00 

ΑΡΝΗΤΙΚΗ ΣΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ 
ΠΛΗΡΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ 
ΠΡΟΤΑΣΗΣ ΣΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ 
ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ 
ΠΡΟΤΑΣΗΣ ΚΑΙ 
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΚΑΤΩ ΤΟΥ 
ΟΡΙΟΥ  

36 
ΘΕΣΕ1-
0054190 Σ.Κ.ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ & ΣΙΑ ΟΕ 2,00   81.200,00 40.600,00 

ΑΡΝΗΤΙΚΗ ΣΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ 
ΠΛΗΡΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ 
ΠΡΟΤΑΣΗΣ ΣΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ 
ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ 
ΠΡΟΤΑΣΗΣ ΚΑΙ 
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΚΑΤΩ ΤΟΥ 
ΟΡΙΟΥ  

ΑΔΑ: 9ΩΜ57ΛΡ-Π1Δ



37 
ΘΕΣΕ1-
0052397 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 0,00   333.000,00 133.200,00 

ΑΡΝΗΤΙΚΗ ΣΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ 
ΠΛΗΡΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ 
ΠΡΟΤΑΣΗΣ ΣΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ 
ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ 
ΠΡΟΤΑΣΗΣ ΚΑΙ 
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΚΑΤΩ ΤΟΥ 
ΟΡΙΟΥ  

38 
ΘΕΣΕ1-
0054990 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 0,00   91.757,21 53.254,31 

ΑΡΝΗΤΙΚΗ ΣΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ 
ΠΛΗΡΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ 
ΠΡΟΤΑΣΗΣ ΚΑΙ 
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΚΑΤΩ ΤΟΥ 
ΟΡΙΟΥ 

39 
ΘΕΣΕ1-
0054976 ΖΑΧΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ & ΣΙΑ ΟΕ 0,00   0,00 0,00 

ΑΡΝΗΤΙΚΗ ΣΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ 
ΠΛΗΡΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ 
ΠΡΟΤΑΣΗΣ ΣΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ 
ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ 
ΠΡΟΤΑΣΗΣ ΚΑΙ 
ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΚΑΤΩ ΤΟΥ 
ΟΡΙΟΥ  

 
 
 
 

              Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
 
 
 
 
 
    ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ 

ΑΔΑ: 9ΩΜ57ΛΡ-Π1Δ


		2020-03-03T13:11:33+0200
	Athens




